
Helsingfors Segelsällskap CYC - Uusi kansainvälinen klassisten purjeveneiden Regattasarja. 
 
 

 
            8mR Naja 1921, kuva: Esko Kilpi. 

 
Uusi kansainvälinen klassikoiden regatta - Champagne Nicolas Feuillatte Baltic Classic Master Cup 
Helsinki 2010 – 13. elokuuta  HSS Classic Yacht Committeen jäjestämänä Helsingin Merisatamassa.  
Regatta on osa kansainvälistä Baltic Classic Circuit regattasarjaa. HSS CYC tukee regattasarjaa 
järjestämällä uuden klassikoiden regatan Viaporin Tuoppi regattaa edeltävänä päivänä – Tuoppi on 
myös osa regattasarjaa.  

 
 

Kilpailuissa toisistaan ottaa mittaa kymmeniä Itämeren suurimpia puisia huvipurjeveneitä 
Suomesta, Ruotsista ja Venäjältä. Ruotsista on mm. tulossa laivueena kolmen lähes 20 metriä pitkän 
10mR veneen ryhmä, jonka matkaa Suomeen seurataan www.hss-cyc.com internetsivustoilla. 
 
Regatta järjestetään yhteistyössä Scandinavian Classic Yacht Trust – SCYT –järjestön kanssa. 
SCYT:in missiona on varmistaa klassisten purjeveneiden aktiivinen purjehdus ja veneiden näkyvyys. Me, 
CYC ja SCYT uskomme tämän olevan paras tapa nostaa veneiden haluttavuutta ja säilyttää veneet 
osana kulttuuriperintöämme.  
 
Baltic Classic Circuit regattasarja julkaistiin aikaisemmin tänä vuonna pohjoisen Baltian alueelle. Sarja 
perustuu uuteen klassisille purjeveneille räätälöityyn kilpailusääntöön. Voittajaveneen nimi kaiverretaan 
vuosittain Baltic Classic Master Cup pokaaliin. 
 
HSS CYC Champagne Nicolas Feuillatte Baltic Classic Master Cup Helsinki 2010 kilpaillaan klassisilla 
Olympia kolmioradoilla. Ratakilpailu tapahtuu Helsingin eteläpuolella Isosaaren lähistöllä ja tapahtuman 
juhlallisuudet HSS satamassa Liuskasaarella.  
 
Veneet ovat nähtävissä rata-alueella kilpailemassa Isosaaren lähistöllä kello 13-18 ja HSS laiturissa 
kilpailua ennen ja kilpailun jälkeen.  
 
Tapahtumaan HSS Liuskasaarelle on yleisöllä vapaa pääsy ja kenellä tahansa on mahdollisuus nähdä 
kilpailuun lähtevät ja sieltä tulevan loistokkaat veneet maista käsin Merisatamassa ja vierailla itse 
paikan päällä Liuskasaaressa. Saarella on hieno kansainvälinen tapahtuma, seuran omat klassiset 
veneet ja ulkomaiset vierailevat suuret ja loistokkaat puupurjeveneet. 
  
Lehdistöllä on mahdollisuus päästä seuraamaan kilpailua Meripelastuksen Jenny Wihuri alukselta, joka 
toimii ratakilpailun turva-aluksena regatassa. 
  
Lisätiedot: Mika Väisänen, puheenjohtaja HSS-CYC, mika.vaisanen@pallasmaa.fi, +358 50 363 5922. 
Katso myös: www.hss-cyc.com/ ja www.sailtrust.org/ 


